
Управление образования Белохолуницкого района 
 

П Р И К А З 
 
 

31.08.2011                                                                                                                       №  76/11-2 
г. Белая Холуница 

 
 
О внесении изменений в приказ 
от 04.12.2009 № 141/1-2 «Об оплате   
труда работников муниципальных   
бюджетных учреждений» 
 
 

На основании постановления администрации Белохолуницкого муниципального 
района от 31.03.2011 № 192 «О внесении изменений в постановление главы 
администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.01.2009 № 13» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В названии приказа Управления образования Белохолуницкого района от 
04.12.2009 № 141/1-2 слова «бюджетных учреждений» заменить словами «казенных, 
бюджетных и автономных учреждений». 

2. В пунктах 1, 2, 3, 4.1, 4.2.1, 4.2.4, 4.2., слова «бюджетных учреждений» заменить 
словами «казенных, бюджетных и автономных учреждений. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Начальник управления образования            Е.Н.Огнева 


